SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 024/2020

Brasília, 11 de março de 2020.

Prezado Revendedor,

ATENDIMENTO

ASSESSORIA JURÍDICA

O próximo atendimento será realizado no dia 18/03 (quarta-feira) na sede

do Sindicombustíveis-DF, com início às 15h e encerramento às 17h.

Tema: Como gerar economia fiscal para a sua empresa.

Os interessados deverão fazer sua inscrição pelo e-mail:

atendimento@sindicombustiveis-df.com.br.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
../Downloads/atendimento@sindicombustiveis-df.com.br